КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _08_ »_ сентября 2014г. № _756-п__

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Возрождение и развитие коренного (шорского) народа»
на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 15.10.2013г. № 119-п

1.Внести в муниципальную целевую программу «Возрождение и развитие коренного (шорского) народа» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 15.10.2013г. № 119-п (далее программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования
	Средства местного бюджета –  16300,0 тыс. руб., из них по годам:
2014 год –  10500,0 тыс. руб.,
2015 год –  2900,0тыс. руб.,
2016 год –  2900,0тыс. руб.;

                                                                                                                                   »

1.2. раздел  4. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы

На реализацию программных мероприятий потребуются средства местного бюджета –  16300,0тыс. руб., из них по годам:
2014 год –  10500,0 тыс. руб.,
2015 год –  2900,0тыс. руб.,
2016 год –  2900,0 тыс. руб.;
Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета и подлежит ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета на соответствующий финансовый год.»

1.3. раздел   7 «Программные мероприятия», изложить в следующей редакции:
« 7. Программные мероприятия

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Всего
	2014г.
	2015г.
	2016г.

	1.
	Мероприятия проводимые по программе «Возрождение и развитие коренного и малочисленного народа» (национальные праздники, районные фестивали, областные конкурсы)
	322
	256,7
	0
	0

	2.
	Покупка зимнего спортинвентаря
	230
	73,6
	0
	0

	3.
	Спортивные мероприятия
	35
	0
	0
	0

	4.
	Приобретение ГСМ для отдаленных поселков
	500
	1650
	0
	0

	5.
	Возмещение транспортных расходов (аэропорт)
	8613
	8519,7
	2900
	2900

	Всего:
	9700
	10500
	2900
	2900

                                                                                                                         »
2.Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Пустагачева Г.А.)   опубликовать настоящее постановление  в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Таштагольского муниципального района  Адыякова С.В.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Таштагольского
муниципального района				                             В.Н.Макута

image1.png